dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3236

3258

3264-1

3264-2

3266-1

3266-2

3266-3

3267

3267-1

3268

Iop. MU0
3aKJlIl0uMBLLEEe O,0roBop
Ha NpoBefeHUue OLeHKM

Accoumnauns "Kny6
MpodeccunoHan"

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLNK

Accoumnauunsa "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumaums "Kny6
MpodeccuoHan"

YacTHONpPaKTUKYOLWMiA
OLEeHLMK

YacTHOMpaKTUKYoLWmnin
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
oLEeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

CBepeHun

Kpwusev Banepua BuktoposHa

000595

07.08.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.01.2022

24.01.2022

18.03.2022

18.03.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

02.02.2022

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcUKaLMUOHHOIo
aTTecTaTa

6busHec (OueHka busHeca)

HeMaTepuanbHbI akTUB
(OueHka busHeca)

HeMaTepuasbHbI aKTUB
(OueHka busHeca)

HeMaTepuasbHbI aKTUB
(OueHka busHeca)

6usHec (OueHka busHeca)

6usHec (OueHka busHeca)

6busHec (OueHka busHeca)

(hUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
(OueHka busHeca)

(pMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTHI
(OueHka busHeca)

akuum (OueHka busHeca)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3269

3270

3271

3272

3273

3274

3275

3279

3280

3281

3282

3285

3287-1

3287-2

3288

3289

YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
OLeHLLNK

YacTHONpPaKTUKYoLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OoLEeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyloWwmn
OLEeHLWKnK

YacTHONMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

Accoumaums "Kny6
MpogeccnoHan"

YacTHOMpPaKTUKYOLWMniA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLIEHLLINK

YacTHOMpaKTUKYoLWKniA
OLeHLLNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OUEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEeHLMK

03.02.2022

11.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

01.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

18.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

obopygnosaHume (OueHkKa
OBV>KMMOrO NMYLLIECTBA)

3eMefibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTW)

6busHec (OueHka busHeca)

3eMe lbHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXMMOCTHN)

akuuun (OueHka busHeca)

6usHec (OueHka busHeca)

busHec (OueHka busHeca)

akuum (OueHka busHeca)

(hMHAHCOBbIE NHCTPYMEHTDI
(OueHka busHeca)

TpaHCNopTHOEe CpeacTBO
(OueHKa OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa)

akuum (OueHka busHeca)

XKUNas HeABUXKUMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

HeXnnas HegBUXKMNMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

(hUHaAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
(OueHka 6busHeca)

XKunas HeaBUXKUMOCTb
(OueHKa HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
OLeHLLNK

3292 29.03.2022 akuum (OueHka busHeca) pbIHOYHas



