Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кривец Валерия Викторовна 000595 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3236	Ассоциация "Клуб Профессионал"	12.01.2022	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная
3258	Частнопрактикующий оценщик	24.01.2022	нематериальный актив (Оценка бизнеса)	рыночная						
3264-1	Ассоциация "Клуб Профессионал"	18.03.2022	нематериальный актив (Оценка бизнеса)	рыночная						
3264-2	Ассоциация "Клуб Профессионал"	18.03.2022	нематериальный актив (Оценка бизнеса)	рыночная						
3266-1	Частнопрактикующий оценщик	31.01.2022	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная						
3266-2	Частнопрактикующий оценщик	31.01.2022	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная						
3266-3	Частнопрактикующий оценщик	31.01.2022	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная						
3267	Частнопрактикующий оценщик	27.01.2022	финансовые инструменты (Оценка бизнеса)	рыночная						
3267-1	Частнопрактикующий оценщик	31.01.2022	финансовые инструменты (Оценка бизнеса)	рыночная						
3268	Частнопрактикующий оценщик	02.02.2022	акции (Оценка бизнеса)	рыночная						

3269	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2022	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
3270	Частнопрактикующий оценщик	11.02.2022	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
3271	Частнопрактикующий оценщик	08.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
3272	Частнопрактикующий оценщик	09.02.2022	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная
3273	Частнопрактикующий оценщик	10.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
3274	Частнопрактикующий оценщик	11.02.2022	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
3275	Частнопрактикующий оценщик	01.03.2022	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная
3279	Ассоциация "Клуб Профессионал"	14.03.2022	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная
3280	Частнопрактикующий оценщик	15.03.2022	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
3281	Частнопрактикующий оценщик	18.03.2022	финансовые инструменты (Оценка бизнеса)	рыночная
3282	Частнопрактикующий оценщик	22.03.2022	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
3285	Частнопрактикующий оценщик	23.03.2022	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
3287-1	Частнопрактикующий оценщик	29.03.2022	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
3287-2	Частнопрактикующий оценщик	30.03.2022	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
3288	Частнопрактикующий оценщик	29.03.2022	финансовые инструменты (Оценка бизнеса)	рыночная
3289	Частнопрактикующий оценщик	29.03.2022	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

3292	Частнопрактикующий оценщик	29.03.2022	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
------	-------------------------------	------------	------------------------	----------